
ZARZĄDZENIE Nr 459/2018 
BURMISTRZA MIASTA MAKÓW MAZOWIECKI 

Z DNIA 28 WRZEŚNIA 2018 r.

w sprawie dokonania zmian w uchwale budżetowej Miasta Maków Mazowiecki 
na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2018 r., poz. 994 ze zm.) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 ze zm.) postanawia się, co następuje:

§1-
Dokonuje się zmian w budżecie Miasta Maków Mazowiecki na 2018 r. zgodnie 
z załącznikami Nr 1 i 2, w tym zmian dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych miastu odrębnymi ustawami, 
zgodnie z załącznikami Nr 1 a i 2a.

§2.
Budżet Miasta po zmianach określonych w § 1 wynosi:

1) Dochody w kwocie 48.246.053,07 zł,

2) Wydatki w kwocie 59.275.870,07 zł.

§3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2018.



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 459/2018
Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki z dnia 28 września 2018 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA MAKÓW MAZOWIECKI NA
2018 r.

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 376 442,00 5 271,00 381 713,00

75011 Urzędy wojewódzkie 131 481.00 5 271,00 136 752,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo- 
aminnym) ustawami

131 437,00 5 271,00 136 708,00

855 Rodzina 9 945 427,00 -15 613,00 9 929 814,00

85501 Świadczenie wychowawcze 6 191 625,00 - 86 200,00 6 105 425,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc 
państwa w wychowywaniu dzieci

6 190 700,00 - 86 200,00 6 104 500,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

3 366 120,00 70 587,00 3 436 707,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo- 
aminnym) ustawami

3 334 000,00 70 587,00 3 404 587,00

Razem: 48 256 395,07 - 10 342,00 48 246 053,07



Załącznik Nr 1 a do Zarządzenia Nr 459/2018
Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki z dnia 28 września 2018 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN DOCHODÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH MIASTU ODRĘBNYMI 

USTAWAMI NA 2018 r.

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 131 437,00 5 271,00 136 708,00

75011 Urzędy wojewódzkie 131 437,00 5 271,00 136 708,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo- 
aminnvm) ustawami

131 437,00 5 271,00 136 708,00

855 Rodzina 9 912 382,00 -15 613,00 9 896 769,00

85501 Świadczenie wychowawcze 6 190 700,00 - 86 200,00 6 104 500,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiaceoo oomoc oaństwa w wychowywaniu dzieci

6 190 700,00 - 86 200,00 6 104 500,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

3 334 000,00 70 587,00 3 404 587,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo- 
gminnym) ustawami

3 334 000,00 70 587,00 3 404 587,00

Razem: 10 332 449,07 - 10 342,00 10 322 107,07



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 459/2018
Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki z dnia 28 września 2018 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA MAKÓW MAZOWIECKI NA
2018 r.

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 4 253 689,00 5 271,00 4 258 960,00

75011 Urzędy wojewódzkie 138 963,00 5 271,00 144 234,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5 271,00 5 271,00

855 Rodzina 9 988 502,00 -15 613,00 9 972 889,00

85501 Świadczenie wychowawcze 6 191 618,00 - 86 200,00 6 105 418,00

3110 Świadczenia społeczne 6 099 212,00 - 84 926,00 6 014 286,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 394,00 - 1 274,00 5 120,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społeczneoo

3 336 080,00 70 587,00 3 406 667,00

3110 Świadczenia społeczne 3 120 964,00 68 167,00 3 189 131,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 61 098,00 602,00 61 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 131 216,00 - 180,00 131 036,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 009,00 1 133,00 2 142,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 40,00 40,00 80,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 465,00 640,00 5 105,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 800,00 185,00 985,00

Razem: 59 286 212,07 - 10 342,00 59 275 870,07



Załącznik Nr 2a do Zarządzenia Nr 459/2018
Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki z dnia 28 września 2018 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH MIASTU ODRĘBNYMI 

USTAWAMI NA 2018 r.

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 131 437,00 5 271,00 136 708,00

75011 Urzędy wojewódzkie 131 437,00 5 271,00 136 708,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5 271,00 5 271,00

855 Rodzina 9 912 382,00 -15 613,00 9 896 769,00

85501 Świadczenie wychowawcze 6 190 700,00 - 86 200,00 6 104 500,00

3110 Świadczenia społeczne 6 099 212,00 - 84 926.00 6 014 286,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 394,00 - 1 274,00 5 120,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

3 334 000,00 70 587,00 3 404 587,00

3110 Świadczenia społeczne 3 120 964,00 68 167.00 3 189 131,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 61 098,00 602,00 61 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 131 216,00 - 180,00 131 036,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 009,00 1 133,00 2 142,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 40,00 40,00 80,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 465,00 640,00 5 105,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 800,00 185,00 985,00

Razem: 10 332 449,07 - 10 342,00 10 322 107,07



UZASADNIENIE
DO ZARZĄDZENIA Nr 459/2018 

BURMISTRZA MIASTA MAKÓW MAZOWIECKI 
Z DNIA 28 WRZEŚNIA 2018 r.

w sprawie dokonania zmian w uchwale budżetowej Miasta Maków Mazowiecki 
na 2018 rok

Dokonuje się zmniejszenia dochodów i wydatków budżetowych o kwotę 10.342,00 zł

w tym:

- zwiększenie w rozdziale 75011 o kwotę 5.271 zł z tytułu zwiększenia dotacji celowej 

z budżetu państwa, zgodnie z Decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 338/2018 z dnia

21 września 2018 r. z przeznaczeniem na zadania wynikające z ustawy - prawo o aktach 

stanu cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach osobistych;

- zmniejszenie w rozdziale 85501 o kwotę 86.200 zł z tytułu zmniejszenia dotacji celowej 

z budżetu państwa, zgodnie z Decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 282/2018 z dnia

22 sierpnia 2018 r. z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń wychowawczych;

- zwiększenie w rozdziale 85502 o kwotę 70.587 zł z tytułu zwiększenia dotacji celowej 

z budżetu państwa, zgodnie z Decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 150 z dnia 19 września 

2018 r. z przeznaczeniem na realizację świadczeń rodzinnych, świadczeń z funduszu 

alimentacyjnego, na realizację zasiłku dla opiekuna oraz na realizację art. 10 ustawy o 
wspieraniu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem”

BURMISTRZ MIASTA
•usz Ciak


